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Klocki do nawlekania Piraci Viga 59852

Cena 42,90 zł

Kod EAN 6934510598525

Producent Ningbo Viga International Co., Ltd.

Opis produktu
Nowość od Viga nawlekane klocki „Piraci” zabawka wykonana z pieczołowitością każdy z 12 elementów został ręcznie
pomalowany z obu stron. Piękne i kolorowe klocki zachęcą do zabawy. W zestawie z klockami jest sznureczek z drewnianym
bolcem, który posłuży do nawlekania klocków w dowolnej kolejności. Zabawka idealna dla małych rączek. Klocki
przedstawiające piratów, skarb, statek i papugę - wszystko aby jak najszybciej wyruszyć na poszukiwania skarbu! Pobudzają
ciekawość dziecka, a także zapewnią wielogodzinną zabawę – klocki można w dowolny sposób układać.
Dziecko może także użyć klocków do niezależnej zabawy na dywanie razem z rodzeństwem podzielić się postaciami i
odgrywać własne historyjki. Klocki uczą zręczności, cierpliwości i wzbogacają wyobraźnię.

W skład zestawu wchodzi 12 elementów :kompas, skrzynia ze skarbem, armata, figurka Pirata, statek piracki, figurka Kapitana
statku, koło ratunkowe, latarnia morska, papuga, koło sterowe, mapa z drogą do skarbu, wieloryb i sznureczek z kołeczkiem
do nawlekania. Całość zapakowana w pudełeczko z magnetycznym zamknięciem.              Klocki są bardzo bezpieczne
wyprodukowane z najwyższej jakości materiałów, co zapewnia bezpieczną zabawę dzieciom. Edukacyjne zabawki wykonane z
drewna pozytywnie wpływają na rozwój malucha – rozwijają jego zdolności manualne, pamięć wzrokową, rozwijają wyobraźnię
i umiejętności kojarzenia oraz naukę zachowań społecznych poprzez zabawę.

Zabawka przeznaczona dla dzieci powyżej 3 roku życia.

Z tej serii polecamy produkty:
VIGA 59548vg Klocki życie na farmie
VIGA59549 Klocki - zwierzęta w zoo
VIGA59851vg Klocki pojazdy na drodze

Całość wykonana została z drewna lakierowanego i pomalowana nie toksycznymi farbami w żywe barwy, które zadowolą
każdego użytkownika i dadzą mnóstwo radości z zabawy.
Naszym priorytetem jest bezpieczeństwo i jakość naszego towaru, dlatego dbamy o to aby farby, którymi malujemy nasze
zabawki nie były toksyczne i spełniały normy bezpieczeństwa ( EN71 i ASTM).

Wymiar produktu:
dł: 205mm x wys: 190mm x szer: 45mm
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